[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      16.12.2016                                                                             526-п

О внесении  изменений в постановление
Администрации Беловского городского округа
от 09.07.2014 № 205-п «О местах проведения ярмарок»
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и Методическими рекомендациями Минпромторга России по организации ярмарочной торговли в Российской Федерации (письмо от 03.03.2015 №ЕВ-3949/08):

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского городского округа от 09.07.2014 № 205-п «О местах проведения ярмарок»:

1.1 Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по работе со СМИ (Ю.Н. Осипова), отделу информационных технологий (С.В. Макрушин) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Беловского городского округа, в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию потребительского рынка и услуг Щеколдину Н.В.

Глава Беловского

городского округа                                                                                 А.В. Курносов

Приложение

к постановлению Администрации

Беловского городского округа

от _ _16.12.2016__ № _526-п_

«Приложение

к постановлению Администрации

Беловского городского округа

от _09.07.2014_ № _205-п_

Перечень мест проведения ярмарок
	№

п.п.
	Местонахождение (адрес)

площадки для проведения ярмарки
	Тип

ярмарки
	Предельные

сроки

проведения

ярмарки
	Кадастровый

номер земельного участка

	На земельных участках или части земельных участков, находящихся в муниципальной собственности

	1
	Постоянно действующая ярмарка

	1.1
	Ул. Аэродромная, 4/2, в районе торгового центра
	Универсальная
	Более

12 месяцев
	42:21:0101008:13

	1.2
	Пгт. Грамотеино, ул. Светлая, 21Б
	Универсальная
	Более

12 месяцев
	42:21:0701005:2625

	1.3
	Пгт. Бачатский, ул. Шевцовой, между домами №60,63
	Универсальная
	Более

12 месяцев

	1.4
	Пгт. Новый Городок, ул. Киевская, 18/21
	Универсальная
	Более

12 месяцев
	42:21:0401004:37

42:21:0401004:38

	2
	Мини ярмарка

	2.1
	Пгт. Новый Городок, ул. Киевская, площадь перед ДК Угольщиков
	Универсальная
	Каждая пятница

	2.2
	Пгт. Инской,ул.Паркая,4 площадь перед культурным центром Инской
	Универсальная
	Два раза в месяц по четвергам

	2.3
	Пгт. Бачатский,  р-он домаул.Шевцова,59
	Универсальная
	Каждая суббота

	На земельных участках или части земельных участков, являющихся объектами

частной собственности

	1
	Ул. Советская, 8
	Универсальная
	Более

12 месяцев
	42:21:0108002:86

	2
	Ул. Советская, 52
	Универсальная

	18 месяцев

	42:21:0108013:9

Заместитель Главы
Беловского городского округа                                                                  Н.В. Щеколдина